АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.12.2014 № 401-р                                                                                                            г. Заринск

В соответствии с постановлением  администрации города Заринска от 25.11.2013 №1063 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Заринске» на 2014 – 2016 годы, постановлением администрации города Заринска от 22.05.2012 № 396 «О мерах по поддержке и развитию в городе Заринске субъектов малого и среднего предпринимательства»,

1.Комитету по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Заринска организовать в установленном порядке конкурсный отбор по предоставлению грантов начинающим малым предприятиям на создание собственного дела.

2.Утвердить конкурсную документацию на проведение закрытого конкурса по предоставление грантов начинающим малым предприятиям на создание собственного дела (Приложение №1).

3.Разместить информацию о проведении закрытого конкурса на официальном сайте администрации города Заринска Алтайского края admzarinsk.ru.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Богданову И.Ю.

Глава администрации города

                И.И. Терёшкин